REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE Y DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: wwnw.hidaa.gov al, U-mail: infoirhidan.cov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t¢ fémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrotlin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

GJYQTARE
Institucior

Né bazé t¢€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa ngpunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t& verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk €shté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pé'rsﬁkrnani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipﬁrfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e

,,,,

té viti té dek]arlmlt

- , - : . = - Dokumenta
‘Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
s e : = = = - (Nr. Fletéve) |
1 | KURSIME NGA TE ARDHURAT NGA | 230.000 (DYQIND E
raGa DEPOZITUAR NE N 1::0UIETE MUE) LEKE
BANK NE FILLIM TE VITIT 2013 St
BONO THESARI
| | |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité¢ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t€ vecanté mbi 500 000 teke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté 1€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij. )
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Dﬁkumenta ";‘"_.;,1 “- {
| justifikues
(N r. Eleteve)

‘ iinjiiara, né leké apo né

K.'..P'ersl‘xknmwl ! te'ﬁfdhu?Ve valuté (me shlf A dhe me

= = , -
PAGA ¥ PERFITUAR NGA KRYERIA E!SHUMA BRUTO
FUNKSIONIT SI GIYQTARE PRANE GIYKATES | 1.071.719 (NJW
SE RRETHIT GJYQESOR KORCE NGA DATA | MILION E
01.01.2012 DERI NE DATE 31.12.2012 SHTATEDHJETE ENJE
MIE E SHTATEQIND
E
NENTEMBEDHJETE) -
LEKE =

OSE  NETO  826.194
(TETEQIND E NJEZET |
E GIASHTE MIJE E
NJEQIND
NENTEDHJETE
EKATET ) LEKE e
| TE ARDHURA NGA PUNA SI PEDAGOGE E |91.800 (NENTEDHJETE | VERTETIM ~ NR. |
JASHTME PRANE UNIVERSITETI JO PUBLIK |E NIE MUE E | 377 PROT DATE |
KRISTAL. DEGA KORCE PER SEMESTRIN E PARE | TETEQIND ) LEKE 07.02.2013

TE VITIT AKADEMIK 2011-2012, PAGESE E BERE (BASHKELIDHUR)
ME DATE 06.02.2013 | FLETE

-
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Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje ¢ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE. JURIDIKE DHE FIZIKIE

¢ Detyrnimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém derl né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

te, daten e ﬁllumt dhe te
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni - Enaa : ﬁi,‘a_;Nénzéhkr'
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